Acquisition suivant acte reçu par Me DELUCA Éric, Notaire à BANDOL le 6 Septembre 
2012 dont une copie authentique a été publiée au SPF de TOULON 2 le w Septembre 
2012, volume 2012P «10221. 

De: 

e, 

Tous deux de nationalité française, 
Résidents au sens de la réglementation fiscale. 

Moyennant le pnx de CENT SOIXANTE QUINZE MILLE EUROS (175.000€)  payé à 
concurrence de 3000 Euros en dehors de ta comptabilitê du Notaire et à concurrence du 
surplus soit 172.000  Euros par la comptabilite du Notaire et intégralement quittancé dans 
acte 

II - ORIGINE DE PROPRIETE ANTERIEURE 

Les BIENS immobiliers objet des présentes dépendaient de la communauté existant entre